

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever  
Odbor bydlení, oddělení správy budov  
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785  
Bratislavská 70, 601 47 Brno  
bankovní spojení: KB, a.s., [redacted]

**DODAVATEL:**

ILASTAN s.r.o.  
IČ: 01999371  
DIČ: CZ01999371  
Malátova 2344/12  
61200 Brno

**Vyřizuje:** [redacted]**Telefon:** [redacted]**E-mail:** [redacted]**Datum vystavení:** 09.07.2020

## OBJEDNÁVKA č. 2245/20

**Objekt:** SEKANINOVA 912/4

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 12 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** [redacted]**Kontakt:** [redacted]**Nájemce:** [redacted]**Kontakt:** [redacted]**Cena:** 483 158,38 Kč bez DPH**Termín realizace do:** 31.08.2020

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

**Fakturační podmínky:**

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [redacted]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

**Objednávku převzal a akceptuje:****Dne:** 14.7.2020 [redacted]

## Položkový rozpočet

**Zakázka: SEKANINOVA 4 , BYT č. 12  
Brno**

Zhotovitel: **ILASTAN s.r.o.**  
Malátova 2344/12  
61200 Brno-Královo Pole

IČO: 01999371  
DIČ: CZ01999371

Objednatel: **Statutární město Brno MČ - Brno sever**  
Bratislavská 70  
601 47 Brno

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

**Rozpis ceny**

HSV	127 744,70
PSV	249 249,81
MON	56 424,98
Vedlejší náklady	17 259,00
Ostatní náklady	32 479,89

Základ pro sníženou DPH:	15 %	483 158,38 CZK
Snížená DPH	15 %	72 474,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,38 CZK

**Cena celkem: XXXXXXXXXX 555 632,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	28 115,80	1,07767
4	Vodorovné konstrukce	HSV	27 102,44	0,46142
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	26 687,54	1,09100
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	4 636,90	1,80954
64	Výplně otvorů	HSV	18 826,06	0,35276
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	7 909,52	0,08827
96	Bourání konstrukcí	HSV	252,83	0,00117
97	Prorážení otvorů	HSV	11 507,84	0,00113
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 705,77	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	23 087,93	0,12700
712	Živičné krytiny	PSV	395,91	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	6 443,83	0,00820
721	Vnitřní kanalizace	PSV	331,03	0,00023
722	Vnitřní vodovod	PSV	37 001,46	0,15165
723	Vnitřní plynovod	PSV	5 168,58	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	44 484,87	0,26451
732	Strojovny	PSV	2 299,84	0,00426
735	Otopná tělesa	PSV	4 819,21	0,01392
762	Konstrukce tesařské	PSV	748,44	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 890,68	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	2 556,22	0,00003
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	21 420,62	0,35001
776	Podlahy povlakové	PSV	41 145,72	0,14176
781	Obklady keramické	PSV	32 298,06	0,40925
783	Nátěry	PSV	512,52	0,00145
784	Malby	PSV	22 644,89	0,12052
M21	Elektromontáže	MON	54 934,76	3,70759
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON	347,68	0,03892
M23	Montáže potrubí	MON	141,14	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON	1 001,40	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	32 479,89	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	17 259,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>483 158,38</b>	<b>10,22226</b>

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>28 115,80</b>
1	317 10-0011.RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	5,00000	1 244,19	6 220,95
2	342 01-2223.RT1 Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm, EI 30	m2	21,72000	1 008,05	21 894,85
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>27 102,44</b>
3	416 02-2123.R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	8,59000	808,32	6 943,47
4	416 02-6122.R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm	m2	25,88000	778,94	20 158,97
<b>Díl: 61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>26 687,54</b>
5	612 42-1331.RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	98,15000	218,52	21 447,74
6	612 48-1211.RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	20,00000	261,99	5 239,80
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>4 636,90</b>
7	631 32-0031.RAA Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 8 cm, vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm	m2	8,80000	526,92	4 636,90
<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>18 826,06</b>
8	642 94-2212.R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	3,00000	575,70	1 727,10
9	553-308110R Zárubeň ocelová S 100 DV 700x1970x100 L, ZAKO pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	1 114,50	1 114,50
10	553-30450R Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 P, ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	865,77	865,77
11	553-30451R Zárubeň ocelová S100 900x1970x100 L, ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	880,71	880,71
12	642 94-4121.RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	1,00000	2 001,98	2 001,98
13	611-60113R Dveře vnitřní fólie KLASIK plně 1kř. 90x197 bílé	kus	2,00000	1 379,25	2 758,50
14	611-60112R Dveře vnitřní fólie:KLASIK plně 1kř. 80x197 bílé	kus	2,00000	1 379,25	2 758,50
15	611-60111R Dveře vnitřní fólie KLASIK plně 1kř. 70x197 bílé	kus	2,00000	1 379,25	2 758,50
16	642 94-4121.RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně: 80x197x11 cm	kus	1,00000	1 989,05	1 989,05
17	642 94-4121.RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně: 70x197x11 cm	kus	1,00000	1 971,45	1 971,45
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>7 909,52</b>
18	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	55,87000	141,57	7 909,52
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>252,83</b>
19	968 06-1125.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	16,10	16,10
20	968 06-2455.R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	236,73	236,73
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>11 507,84</b>
21	970 03-1130.R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	0,48000	2 831,45	1 359,10
22	971 03-3641.R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,62000	1 205,42	747,36
23	970 03-1100.R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,60000	2 490,73	1 494,44
24	979 99-0181.R00 Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,03000	1 450,97	43,53
25	979 99-9999.R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,28000	704,92	1 607,22
26	979 99-0161.R00 Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	0,29000	1 515,59	439,52
27	979 99-0111.R00 Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	0,12000	1 163,13	139,58
28	979 10-0013.RAE Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitřost. 15 m, svislá doprava z 4.NP ručním nošením	t	2,73000	2 079,52	5 677,09
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 705,77</b>

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	C
29	998 01-1003.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	8,24000	328,37	2 705,7
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>					<b>23 087,93</b>
30	711 21-2002.RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	35,18000	588,61	20 707,30
31	711 21-2000.RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., Primer G (fa Mapei)	m2	35,18000	67,67	2 380,63
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>					<b>395,91</b>
32	712 99-0812.RT1 Odstranění násypu nebo nánosu tl. 3 - 5 cm, z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	8,80000	44,99	395,91
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>					<b>6 443,83</b>
33	713 11-1221.RK3 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafol N 110 standard	m2	34,46000	105,96	3 651,38
34	631-50818R Fólie parobrzdza Isover Vario XtraSafe 1,5 x 40 m, tl. 200 mikrometru	m2	37,91000	73,66	2 792,45
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>331,03</b>
35	721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	1,93000	24,08	46,47
36	721 10-0902.R00 Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00000	206,78	206,78
37	998 72-1103.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,10000	777,77	77,78
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>37 001,46</b>
38	722 28VL Vodoinstalace	m	1,00000	18 933,92	18 933,92
39	998 72-2103.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,10000	708,44	70,84
40	722 28-0106.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	11,68000	14,34	167,49
41	220 26-1664.R00 Zazdění drážky	m	9,00000	16,57	149,13
42	220 26-1662.R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	132,00000	133,94	17 680,08
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>					<b>5 168,58</b>
43	723 19-0907.R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	2,39000	30,21	72,20
44	723 19VL Revize plynových těles	kus	1,00000	30,21	30,21
45	723 19VL Vnitřní rozvod plynu	soub	1,00000	5 051,95	5 051,95
46	998 72-3103.R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	0,02000	710,81	14,22
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>44 484,87</b>
47	725 65-0805.R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	1,00000	277,85	277,85
48	725 29-0020.RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	350,70	350,70
49	725 11-0814.R00 Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	180,92	180,92
50	554-84201.AR Sprchový box čtvercový 90x90x185 cm, SBOXRH 2/90 P	kus	1,00000	13 780,89	13 780,89
51	725 24-9101.R00 Montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	2 578,85	2 578,85
52	725 65-9102.R00 Montáž těles otopných plyn., odtah.stěna, 1 otvor	soubor	1,00000	1 442,74	1 442,74
53	725 11-9306.R00 Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	790,70	790,70
54	551-67290R Sedátko klozetové z PH T-3542B	kus	1,00000	244,47	244,47
55	642-38834R Klozet závěsný pravouhlý Nova Pro hluboké splach., bílý, 6 l	kus	1,00000	2 818,29	2 818,29
56	286-967581R Modul-WC Duofix, ovl. zepředu, UP320, h=112 cm, s odsáváním, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování	kus	1,00000	5 104,75	5 104,75
57	725 10-0008.RA0 Ohřívač vody elektrický akumulární do 165 l	kus	1,00000	11 797,30	11 797,30
58	725 86-0188.RT1 Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm, podomítkový, suchá zápachová klapka	kus	1,00000	525,75	525,75
59	725 82-3111.RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, standardní	kus	1,00000	2 256,93	2 256,93
60	725 82-9301.R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	223,83	223,83
61	725 84-9205.R00 Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	1,00000	743,69	743,69
62	551-450092R Baterie sprchová nástěnná T6080B, bez příslušenství	kus	1,00000	1 214,08	1 214,08

Číslo	Název	MJ	Množství	Gena/MJ	Gena
3	998 72-5103.R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,19000	805,97	153,13
<b>Díl: 732</b>	<b>Strojovny</b>				<b>2 299,84</b>
64	732 29-9101.R00 Montáž topných těles elektrických pro přímý ohřev	soubor	1,00000	476,43	476,43
65	732 29-5411.R00 Topná tělesa elektrická 4344 vel. 01 - 500 W	soubor	1,00000	1 823,41	1 823,41
<b>Díl: 735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>4 819,21</b>
66	735 17-9110.R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	383,60	383,60
67	541-32063R KORALUX LINEAR COMFORT - E KLTE 900.600, přímotopné elektrické těleso	kus	1,00000	4 435,61	4 435,61
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>748,44</b>
68	762 90-0060.RA0 Demontáž dřevěných podlah z prken	m2	8,80000	85,05	748,44
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 890,68</b>
69	766 66-1112.R00 Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kf.do 0,8 m	kus	4,00000	630,91	2 523,64
70	766 66-1122.R00 Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kf.nad 0,8 m	kus	2,00000	653,24	1 306,48
71	998 76-6103.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,05000	1 211,29	60,56
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 556,22</b>
72	767VZT02 Vzduchotechnika	soub	1,00000	2 087,59	2 087,59
73	767 59-1220.R00 Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem	kus	1,00000	289,02	289,02
74	998 76-7103.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,12000	1 496,79	179,61
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>21 420,62</b>
75	771 10-1210.RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	8,80000	48,89	430,23
76	771 57-0014.RA1 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	8,80000	700,22	6 161,94
77	597-642033R Dlažba Taurus Granit leštěná SL 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	9,42000	691,77	6 516,47
78	771 57-8011.R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	15,66000	53,11	831,70
79	771 10-0020.RAA Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int., nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace	m2	8,80000	809,49	7 123,51
80	771 31-5192.R00 Dilatační a separační páska na stěnu DSAT š. 65 mm	m	7,93000	44,99	356,77
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>41 145,72</b>
81	776 51-1820.RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2	m2	34,83000	99,27	3 457,57
82	776 52-1200.RU7 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), včetně vinylových dílců Thermofix 150/900/2,5 mm	m2	34,83000	1 082,06	37 688,15
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>32 298,06</b>
83	781 47-9705.RT3 Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad, malta Keracolor FF (Mapei)	m2	26,38000	13,99	369,06
84	781 90-0010.RA0 Odsekání obkladů vnitřních	m2	12,00000	251,42	3 017,04
85	781 10-1210.RT1 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	26,38000	42,76	1 128,01
86	781 23-0121.R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	26,38000	561,01	14 799,44
87	597-813701R Obkládačka 25x33 bílá lesk, Color One	m2	28,23000	355,49	10 035,48
88	781 47-9705.RT3 Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad, malta Keracolor FF (Mapei)	m2	26,38000	13,99	369,06
89	781 49-1001.RT1 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	37,16000	59,09	2 195,78
90	998 78-1103.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,60000	640,31	384,19
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>512,52</b>
91	783 12-2210.R00 Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	3,81000	134,52	512,52
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>22 644,89</b>
92	784 40-2801.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	98,11000	33,61	3 297,48
93	784-45-0075.RA0 Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	172,18000	85,05	14 643,91

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	C
94	784 19-1101.R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	172,18000	19,38	3 336,8
95	784 49-7941.R00 Rozmývání podkladu, místnost H do 3,8 m	m2	98,11000	11,64	1 142,00
96	784 01-1222.RT1 Zakrytí podlah, materiál ve specifikaci	m2	34,83000	6,45	224,65
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>54 934,76</b>
97	210 0VL Elektromontáže	m	1,00000	21 507,30	21 507,30
98	220 26-1662.R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	220,00000	133,94	29 466,80
99	220 26-1664.R00 Zazdění drážky	m	220,00000	16,57	3 645,40
100	429-148010R Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100S	kus	1,00000	208,71	208,71
101	210 29-0751.R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	106,55	106,55
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>					<b>347,68</b>
102	220 26-1664.R00 Zazdění drážky	m	2,31000	16,57	38,28
103	220 26-1662.R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	2,31000	133,94	309,40
<b>Díl: M23 Montáže potrubí</b>					<b>141,14</b>
104	230 17-0012.R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	7,15000	19,74	141,14
<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>					<b>1 001,40</b>
105	460 68-0046.R00 Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	4,51000	222,04	1 001,40
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>					<b>32 479,89</b>
106	998 15-VLO Těleso otopné plynové 4,2 Kw	ks	1,00000	15 038,39	15 038,39
107	99VL Profil ukončovací PVC	t	7,55000	131,59	993,50
108	998 15-3131.R00 Nespecifikované práce	hod	40,00000	411,20	16 448,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>17 259,00</b>
109	005 23-1010.R Revize	Soubor	1,00000	2 937,18	2 937,18
110	005 12-1020.R Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 126,63	4 126,63
111	005 12-1010.R Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 195,19	10 195,19